
Проєкт
Автор:
міський голова
Геннадій ДИКИЙ

                                                                  РІШЕННЯ

Про затвердження Цільової програми  
забезпечення жителів Білоцерківської міської
територіальної громади імуноглобуліном людини 
нормальним для лікування в стаціонарних умовах у 2024 році
                                                                   

Розглянувши  подання  міського  голови,  відповідно  до  частини  третьої  статті  47,
відповідно  до  пункту  3  частини  першої  статті  89,  пункту  21  частини  першої  статті  91
Бюджетного  кодексу  України,  пункту 22 частини першої  статті  26  Закону України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частини  четвертої  статті  3  Закону  України  «Про
державні  фінансові  гарантії  медичного  обслуговування  населення»  враховуючи  листи
Комунального некомерційного  підприємства  Білоцерківської  міської  ради «Білоцерківська
міська  лікарня  №1»  від  03  березня  2024  року  №157,  Комунального  некомерційного
підприємства  Білоцерківської  міської  ради  «Білоцерківська  міська  лікарня  №2»  від  06
березня  2024  року  №  032-06/504,  Комунального  некомерційного  підприємства
Білоцерківської міської ради «Білоцерківська міська лікарня №3»  від 05 березня 2024 року
№  97,   з  метою  забезпечення  імуноглобуліном  людини  нормальним  населення
Білоцерківської міської територіальної громади для  збереження їх життя і здоров’я, міська
рада вирішила:

1.  Затвердити  Цільову  програму  забезпечення  жителів  Білоцерківської  міської
територіальної громади імуноглобуліном людини нормальним для лікування в стаціонарних
умовах у 2024 році (далі – Програма) згідно з додатком.

2.  Управлінню  фінансів  Білоцерківської  міської  ради  передбачити  кошти  на
фінансування заходів даної Програми виходячи з пріоритетів та можливостей бюджету.

3. Управлінню охорони здоров’я Білоцерківської міської ради забезпечити виконання
заходів даної Програми.

4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  міської  ради  з
питань  охорони  здоров’я,  материнства  та  дитинства,  освіти,  соціального  захисту,  науки,
спорту, культури, мови, молоді, прав національних меншин, міжнародного співробітництва,
інформаційної  політики  та постійну комісію міської ради  з питань планування соціально-
економічного розвитку, бюджету та фінансів.

Міський голова              Геннадій ДИКИЙ


